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TietoEnator ostaa Solteqin terveys- ja sosiaalitoimen liiketoiminnan

TietoEnator Oyj on ostanut suomalaisen Solteq Oyj:n (entinen TH Tiedonhallinta Oyj) terveys- ja
sosiaalitoimen liiketoiminnan. Kauppa tukee TietoEnatorin kasvustrategiaa ja vahvistaa sen asemaa
ko. toimialojen johtavana tietojärjestelmätoimittajana Pohjoismaissa.

Liiketoiminta siirtyy TietoEnatorille 1.1.2001 ja siinä mukana olevat 23 työntekijää siirtyvät
vanhoina työntekijöinä. Kaupan myötä ProSalus-tuotteen mahdollisuudet menestyä markkinoilla
kasvavat ja samalla terveys- ja sosiaalitoimen asiakkaiden tuote- ja palveluvalikoima monipuolistuu.
Solteqin asiakkaana on ollut n. 30 terveyskeskusta ja n. 50 yksityistä työterveysasemaa. Viime
vuoden liikevaihto ko. sektorilla oli 12,5 mmk. Kauppahinta on 8 mmk sekä mahdollinen
lisäkauppahinta 2 mmk v. 2001.

TietoEnatorilla on Suomessa ennestään asiakkaana noin 100 terveyskeskusta. Kaupassa
TietoEnatorille siirtyvät kaikki Solteqin terveys- ja sosiaalitoimen tuotteet, joista uusin tuoteperhe
ProSalus on useilla asiakkailla parhaillaan käyttöönottovaiheessa. ProSalus tulee olemaan osa
TietoEnatorin tuotevalikoimaa.

Lisätietoja:
TietoEnator Oyj, johtaja Juhani Kaisanlahti, puh. (09) 862 52471 tai 0400- 643 371
Solteq Oyj, toimitusjohtaja Ali U. Saadetdin, puh. 020 8444 201

TietoEnator on yksi johtavista korkean jalostusarvon tietotekniikkapalvelujen toimittajista
Euroopassa. Henkilöstön määrä on yli 10.000 ja liikevaihto 1,2 miljardia euroa. TietoEnatorin
palveluja ovat konsultointi, tietojärjestelmien kehittäminen ja integrointi, käyttö ja verkonhallinta,
asiakkaiden tuotekehityspalvelut sekä ohjelmistopalvelut. Palvelut perustuvat vahvaan
asiakastoimialojen tuntemiseen ja tekniseen osaamiseen. Keskeisiä asiakastoimialoja ovat mm.
tietoliikenne, finanssi, julkinen sektori ja metsäteollisuus.
www.tietoenator.com

Solteq keskittyy jatkossa noin 260 hengen voimin tukku- ja vähittäiskaupan, autokaupan ja
teollisuuden toimialoille. Näille toimialoille Solteq on kehittänyt toimialaratkaisut, joissa operatiiviset
järjestelmät ja e-business komponentit on integroitu yhdeksi kokonaisuudeksi. Solteq tarjoaa
asiakkailleen kokonaisratkaisuja, jotka sisältävät tietojärjestelmän lisäksi myös konsultointi- ja
käyttöönottopalvelut, laitteistot ja tekniset palvelut sekä jatkuvan helpdesk- ja
kehittämispalvelun.Yhtiö toimii Suomessa seitsemällä paikkakunnalla sekä Puolassa ja Baltiassa.
www.solteq.com
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